Concepto

Tribunal Superior de Justicia del Estado
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

380,588,778

(Reducciones)

41,749,903

422,338,681

259,980,153

253,615,690

162,358,528

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

380,588,778

41,749,903

422,338,681

259,980,153

253,615,690

162,358,528

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

380,588,778

41,749,903

422,338,681

259,980,153

253,615,690

162,358,528




